

Årsredovisning

för

EKOtid AB

559077-6562

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Löwdahl, Styrelseledamot

2024-02-20

Styrelsen för EKOtid AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation inom ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 003	8 962	6 355	3 997	3 054
Resultat efter finansiella poster	2 155	1 250	781	663	369
Soliditet (%)	48,2	45,6	58,8	62,0	58,4

Bolagets omsättning har under 2023 ökat med 34% på grund av att personalstyrkan ökat med två heltidsanställda under året samt av en högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 826	714 807	783 633
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		714 807	-714 807	0
Utdelning extra bolagsstämma		-707 525		-707 525
Årets resultat			1 268 598	1 268 598
Belopp vid årets utgång	50 000	26 108	1 268 598	1 344 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 108
årets vinst	1 268 598
	1 294 706

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 294 706
	1 294 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 002 798	8 961 553
Summa rörelseintäkter		12 002 798	8 961 553
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 068 602	-1 924 191
Personalkostnader	2	-7 796 025	-5 787 294
Summa rörelsekostnader		-9 864 627	-7 711 485
Rörelseresultat		2 138 171	1 250 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 287	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-241	-475
Summa finansiella poster		17 046	-475
Resultat efter finansiella poster		2 155 217	1 249 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-528 484	-330 000
Summa bokslutsdispositioner		-528 484	-330 000
Resultat före skatt		1 626 733	919 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-358 135	-204 786
Årets resultat		1 268 598	714 807

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 317 082	1 223 784
Övriga fordringar		358	278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		339 136	237 228
Summa kortfristiga fordringar		2 656 576	1 461 290
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 578 942	1 916 500
Summa kassa och bank		2 578 942	1 916 500
Summa omsättningstillgångar		5 235 518	3 377 790
SUMMA TILLGÅNGAR		5 235 518	3 377 790

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 108	18 826
Årets resultat		1 268 598	714 807
Summa fritt eget kapital		1 294 706	733 633
Summa eget kapital		1 344 706	783 633
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	1 483 000	954 516
Summa obeskattade reserver		1 483 000	954 516
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		344 663	232 814
Skatteskulder		379 581	187 191
Övriga skulder		753 472	552 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		930 096	667 327
Summa kortfristiga skulder		2 407 812	1 639 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 235 518	3 377 790

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	50 516
Periodiseringsfond 2018	109 000	109 000
Periodiseringsfond 2019	95 000	95 000
Periodiseringsfond 2020	170 000	170 000
Periodiseringsfond 2021	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2022	330 000	330 000
Periodiseringsfond 2023	579 000	0
	1 483 000	954 516

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-02-12

Magnus Löwdahl
Magnus Löwdahl
Ordförande

Petter Berggren
Petter Berggren

Johanna Eriksson
Johanna Eriksson

Sara Danielsson
Sara Danielsson

Rebecca Nilborn Nordin
Rebecca Nilborn Nordin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-12

Jens Bertling
Jens Bertling
Auktoriserad revisor


